

ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INFRA ESTRUTURA SAN. ABAS. AGUA MUN. SJB

CNPJ: 07.585.406/0001-22 Telefone: 265-2808
 Rua José Antônio Soares, 2533
 C.E.P.: 88240-000 - São João Batista - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 7/2019 - PR

Processo Administrativo: 10/2019
 Data do Processo Adm.: 21/03/2019
 Processo de Licitação: 10/2019
 Data do Processo: 21/03/2019

Folha: 1/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	410,000	KG	ACUCAR REFINADO (306)		2,5400	1.041,4000
2	70,000	GL	AGUA SANITARIA (GALAO 5 LKITROS) (1129918)		8,8100	616,7000
3	50,000	LT	ALCOOL (14890)		8,2400	412,0000
4	60,000	UN	AROMATIZANTE DE AMBIENTE AEROSOL 400ML (1129919)		11,0600	663,6000
5	10,000	PC	BALDE 15 LITROS (28899)		12,8200	128,2000
6	410,000	PCT	CAFE EM PO 500GR (831)		10,4700	4.292,7000
7	200,000	UN	CAIXA DE SUCO SABORES 1 LITRO (1129920)		7,7200	1.544,0000
8	40,000	UN	CARGA DE GÁS, GLP, 13 KG (2465)		78,9500	3.158,0000
9	5,000	UN	CESTO PARA LIXO 30 LI (1129921)		47,4100	237,0500
10	15,000	UN	COADOR DE PANO PARA CAFE - GRANDE (1129922)		5,3600	80,4000
11	40,000	UN	COADOR DE PAPEL N° 103 CAIXA COM 40 UNIDADES (11130403)		3,5500	142,0000
12	10,000	UN	CONJUNTO DE POTES PLASTICOS C/6 POTES (1129925)		18,9000	189,0000
13	30,000	CX	COPO PLASTICO 180ML CX C/ 30 TIRAS (830)		119,8600	3.595,8000
14	20,000	CX	COPO PLASTICO 50ML CX C/ 50 TIRAS (829)		146,6300	2.932,6000
15	30,000	GL	DESINFETANTE MUTIUSO (5 LITROS) (2561)		12,6200	378,6000
16	100,000	CX	DESODORIZADOR EM PASTILHAS ADESIVAS PARA VASO SANITÁRIO COM 35G CX COM 3 UNID. (11130404)		6,2100	621,0000
17	30,000	GL	DETERGENTE DE LOUÇA 5 LITROS (3161)		13,0500	391,5000
18	50,000	UN	ESPONJA DE LOUÇA (11130416)		1,2200	61,0000
19	30,000	PCT	GARFO PLASTICO DESCARTAVEL (623)		4,9800	149,4000
20	5,000	UN	GARRAFA TERMICA INOX 2L (11130414)		183,8500	919,2500
21	40,000	PCT	GUARDANAPOS (628)		1,8800	75,2000
22	20,000	UN	INSETICIDA AEROSOL 300 ML (3159)		10,5700	211,4000
23	70,000	CX	LEITE INTEGRAL 12 LITROS (621)		34,6200	2.423,4000
24	6,000	UN	MOP PARA LIMPEZA DE ASSOALHO (11130418)		84,4000	506,4000
25	20,000	PCT	PALHA DE ACO (774)		2,7500	55,0000
26	100,000	UN	PANO DE CHÃO ALGODÃO ALVEJADO 45X78CM (11130405)		5,4800	548,0000
27	55,000	UN	PANO DE COPA BRANCO 100% ALGODÃO 45X65CM3 (11130406)		4,8100	264,5500
28	260,000	PCT	PAPEL HIGIENICO EXTRA BRANCO, FOLHA DUPLA, 100% CELULOSE , INTERFOLHADO, PACOTE C/8 ROLOS DE 60, COR BRANCA , ALTA QUALIDADE (1129927)		15,9400	4.144,4000
29	70,000	UN	PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA BRANCO PACOTE COM 8 ROLOS DE 30M (11130417)		111,9200	7.834,4000
30	350,000	UN	PAPEL TOALHA DESCARTAVEL AVULSAS P/ BANHEIRO 20X21 C/1000 (BRANCA DE BOA QUALIDADE) (1129928)		11,2800	3.948,0000
31	55,000	UN	PRATO DESCARTAVEL GRANDE C/10 UNI (11130407)		5,4800	301,4000

ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INFRA ESTRUTURA SAN. ABAS. AGUA MUN. SJB

CNPJ: 07.585.406/0001-22 Telefone: 265-2808
Rua José Antônio Soares, 2533
C.E.P.: 88240-000 - São João Batista - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 7/2019 - PR

Processo Administrativo: 10/2019
Data do Processo Adm.: 21/03/2019
Processo de Licitação: 10/2019
Data do Processo: 21/03/2019

Folha: 2/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
32	55,000	UN	PRATO DESCARTAVEL PEQUENO C/ 10 UNIDADE (11130408)	_____	1,8900	103,9500
33	10,000	UN	REFIL RODO PARA LIMPEZA DE ASSOALHO (1129929)	_____	11,5600	115,6000
34	30,000	UN	SABÃO EM BARRA 200GR C/05 UNI (11130409)	_____	8,2200	246,6000
35	50,000	UN	SABÃO EM PÓ PCT 1 KG (1294)	_____	10,3500	517,5000
36	35,000	GL	SABONETE LÍQUIDO (5 LITROS) (2562)	_____	19,7500	691,2500
37	150,000	PCT	SACO PARA LIXO 30 LT (11130411)	_____	5,9000	885,0000
38	150,000	PCT	SACO PLASTICO DE LIXO 100LT (771)	_____	19,1600	2.874,0000
39	70,000	PCT	SACO PLÁSTICO DE LIXO 150 LT (11130410)	_____	31,2300	2.186,1000
40	15,000	UN	SAPONÁCEO LÍQUIDO DESENGORDURANTE CREMOSO 300 ML (11130412)	_____	6,4600	96,9000
41	6,000	UN	SUPORTE PARA COADOR DE PAPEL N° 103 (11130413)	_____	10,9300	65,5800
42	20,000	UN	VASSOURA DE NYLON COM CABO (11130402)	_____	12,4000	248,0000
43	20,000	UN	VASSOURA NYLON COM CABO (11130415)	_____	12,4000	248,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	50.144,8300